



Activo Duo installationsvejledning

Inkluderet i sættet:

- 2 x filterhus
- 4 x fittings (er fastmonteret)
- 3 x slanger
- 2 x nøgle
- 2 x vægbslag
- 2 x filterpatron

Isætning af patroner i filterhusene:

Indsæt filterpatronerne i filterhusene og stram herefter bund og top sammen. Vær obs på at patronen sidder i midten. Hvis den sidder skævt vil top og bund være vanskelige at forbinde og patronen skal da rettes til. Benyt den medfølgende nøgle til at stramme helt til.

Sammensætning af de to filterhuse:

De to filterhuse forbindes med den korteste af de 3 vedlagte slanger. Slangen påskrues på hvert sit filterhus og strammes til. Vær obs på den korrekte rækkefølge, hvor for-filteret er filterhus nummer 1 og kulblokpatronen er filterhus nummer 2. Ligeledes vær op på at vandet løber korrekt gennem de to filterhuse. Dette ses på toppen af hvert filterhus med markeringerne "IN" og "OUT". Når filterhusene er sat sammen vil rækkefølgen derfor være IN-OUT-IN-OUT.

Montering:

Koldtvandsudtag og montering af splitter:

Sluk for vandet til det kolde udtag. Enten på hovedhanen eller hvis der findes en lille hane under vasken.

Find dit koldtvandsudtag og afmonter din koldtvandsslange.

Monter splitter til fordeling af det kolde vand til din normale hane og din 3 i 1 eller separate vandhane på dit koldtvandsudtag.

Monter den netop afmonterede koldtvandslange fra din normale vandhane på den ene af de to gevind på splitteren,

Filterhus:

Filterhusene kan monteres på væggen under vasken med de vedlagte vægbeslag. Vælg du at montere filtrene vær obs på at efterlade nok luft under filtrene til at kunne skifte filterpatronerne senere. Filterhusene kan også stå under vasken uden at blive fastmonteret.

Monter de vedlagte slanger på hver side af filterhusene. Vær obs på pilene på toppen af filterhusene der viser hvilken retning vandet skal løbe i.

De 2 vedlagte slanger er ikke ens og den ene passer til dit koldtvandsudtag og den anden bruges til at forbinde filterhuset med den løse slange fra din vandhane. Er der ikke en løs slange "til overs" fra vandhanen kan det være nødvendigt til tilkøbe en 3/8" slange til at etablere forbindelsen.

Når begge slanger er monteret på filterhusene og strammet til, kan du forbinde den indgående slange til dit koldtvandsudtag på det overskydende gevind på den netop monterede splitter. Herefter monteres slange 2 fra filterhus nummer 2 til din 3 i 1 vandhane eller din separate vandhane.

Åben herefter forsigtigt for vandet og kontroller der ikke er nogen utætheder. I så fald kan det være nødvendigt at efterspænde hvor utætheden måtte være. Lad vandet løbe 5 minutter for at skylle overskydende kul ud af filteret.